2

3

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________                                                                                                  № _________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа «Об установлении критериев предоставления государственнй поддержки социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства, утверждении формы справки-расчета размера затрат по строительству и ремонту объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства, формы заявления о включении объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства в перечень» (далее – приказ) следующие изменения:
1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении формы справки-расчета размера затрат по строительству и ремонту объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства, формы заявления о включении объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства в перечень»;
2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
 «В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Закона Новосибирской области от 01.07.2019 № 396-ОЗ «О государственной аграрной политике в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области  от 06.06.2017 № 205-п «Об утверждении порядка формирования перечня объектов  и работ для предоставления субсидии на компенсацию части понесенных затрат на строительство и ремонт объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства», приказываю:»;

3. Пункт 1 признать утратившим силу;

Заместитель председателя Правительства
Новосибирской области - министр	                                                          Е.М. Лещенко

О.Н. Зеленченко
238 65 44

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа»

[bookmark: _GoBack]

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («17» ноября 2022)

3

Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «16» августа 2022 по «23» ноября 2022

image1.wmf